

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:		Hráze v ústí Ropičanky a Sadového potoka, stavba č. 5753 méněpráce a dodatečné práce	
Objednatel:	Povodí Odry, státní podnik Varenská 3101/49 70200 Ostrava-Moravská Ostrava	IČO: 70890021 DIČ: CZ70890021	
Projektant:	Sweco Hydroprojekt a.s. odštěpný závod Ostrava 730 02 Varenská 49, Ostrava	IČO: 26475081 DIČ: CZ26475081	
Zhotovitel:	Lesostavby Frýdek-Místek a. s. Slezská 2766 73801 Frýdek-Místek	IČO: 45193118 DIČ: CZ45193118	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			-308 649,25
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-308 649,25
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		-308 649,25 CZK
Základní DPH	21 %		-64 816,34 CZK
Zaokrouhlení		0,00	CZK
Cena celkem bez DPH			-308 649,25 CZK
Cena celkem s DPH			-373 465,59 CZK
v Ostravě xxx Za zhotovitele dne 23.2.2023 xxx Za objednatele			

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem
Stavba		0,00	-308 649,25	-64 816,34	-373 465,59
MP_1	SO 02 Prodloužení zemní hráze - méněpráce	0,00	-53 248,89	-11 182,27	-64 431,16
MP_2	DSO 06.3 Dočasný sjezd - méněpráce	0,00	-386 379,24	-81 139,64	-467 518,88
VP_1	DSO 06.3 Dočasný sjezd - dodatečné práce	0,00	130 978,88	27 505,56	158 484,44
Celkem za stavbu		0,00	-308 649,25	-64 816,34	-373 465,59

Položkový rozpočet

S:	072-3-7	Hráze v ústí Ropičanky a Sadového potoka, st.č.5753
O:	002	SO 02 Prodloužení zemní hráze - méněpráce
R:	2	Les03/22

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				53 248,89
1	800,1-R	Provedení přeložky vodovodního potrubí HDPE 100RC DN50, vč. zemních prací (hloubka výkopu do 1,3m), vč. dodávku materiálů, vč. odbourání stávajícího potrubí	m	8,50000	3 330,37	28 308,15
		Provedení přeložky vodovodního potrubí HDPE 100RC DN50, vč. zemních prací (hloubka výkopu do 1,3m), vč. dodávku materiálů, vč. odbourání stávajícího potrubí				
2	800,2-R	Dodávka + montáž chráničky PE 100 RC DN100	m	8,50000	856,44	7 279,74
		Dodávka + montáž chráničky PE 100 RC DN100				
3	800,3-R	Dodávka + montáž Waga spojky DN50 pro napojení vodovodního potrubí na stávající	ks	2,00000	6 179,00	12 358,00
		Dodávka + montáž Waga spojky DN50 pro napojení vodovodního potrubí na stávající				
4	899913122	Uzavírací manžeta chráničky potrubí DN 50 x 100 z NBR materiálu a s nerez. stahovacími pásky	kus	2,00000	258,44	516,88
		Koncové uzavírací manžety chrániček DN potrubí x DN chráničky DN 50 x 100				
5	900,2-R	Dodávka + montáž chráničky HDE DN110, vč. nutných zemních prací	m	7,50000	638,15	4 786,13
		Dodávka + montáž chráničky HDE DN110, vč. nutných zemních prací elektro chránička - kabel Cetin				

Celkem méněpráce

53 248,89

Položkový rozpočet

S:	072-3-7	Hráze v ústí Ropičanky a Sadového potoka, st.č.5753
O:	0003_1	DSO 06.3 Dočasný sjezd - méněpráce
R:	2	Les03/22

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				348 981,44
1	174101101,1	Zásyp, obsyp, násyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním - dočasný sjezd a převedení vody	M3	308,00000	602,18	185 471,44

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

Celkem: : 308,00000

2	596,3-R	vhodný materiál odpovídající parametrům únosnosti pro pojezdy těžké techniky, vč. vykopávek, nakládání a dovozu	T	500,00000	327,02	163 510,00
---	---------	---	---	-----------	--------	------------

vhodný materiál odpovídající parametrům únosnosti pro pojezdy těžké techniky vč. vykopávek, nakládání a dovozu

Celkem: : 500,00000

Díl: 23-M		Montáže potrubí				37 397,80
3	M23,2-R	Dočasné převedení vody potrubím DN800, vč. dodávky materiálu - dodávka a montáž	M	55,00000	679,96	37 397,80

Dodávka + montáž potrubí DN800

55 m

Celkem: : 55,00000

Celkem méněpráce						386 379,24
-------------------------	--	--	--	--	--	-------------------

Položkový rozpočet

S:	072-3-7	Hráze v ústí Ropičanky a Sadového potoka, st.č.5753
O:	0003_1	DSO 06.3 Dočasný sjezd - dodatečné práce
R:	2	Les03/22

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				130 978,88
1	132151255	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I. skupiny 1 a 2 objem do 1000 m3 strojně	M3	132,00000	267,64	35 328,48
Výkop délky 55m, hloubky 1,0m a šířky 1,2m (v průměru) a celkem 2 kanalizační potrubí.						
2	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	M3	220,00000	179,82	39 560,40
Výkop délky 55m, hloubky 1,0m a šířky 1,2m (v průměru) a celkem 2 kanalizační potrubí.						
3	596,3-R	vhodný materiál odpovídající parametrům únosnosti pro pojezdy těžké techniky - pořízení materiálu	T	500,00000	112,18	56 090,00
vhodný materiál odpovídající parametrům únosnosti pro pojezdy těžké techniky - pořízení materiálu						
Celkem: :				500,00000		
Celkem dodatečné práce						130 978,88